DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 459. DE 11 DE ABRIL DE 2022

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Ca,ati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR EZEIZA BÁRBOSA STOCKLER, Servidora Comissionada na função
de Diretora do Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de
Registro de Preços ne 022 /2022, Modalidade Pregão Eletrônico n" 00612022, Processo
ne 7L030/2022. as empresas FRÂGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
ItIítIr^tttn trrtcDt.n/lr /lD I'TrrÂ cE TDI'Á ITÂ'TIPÁ Nf CTDf EIIIINíID Â NE

MEDICAMENTOS LTDA - EPP. A G KIENEN & CIA. LTDA, DUPATRI HOSPITATAR
coMÉRCIo. IMpoRTAcÃo E ExpoRTAçÃo LTDA. NovA oEsrE DISTRIBUIDoRA DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP. DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
- EPP. COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, PORTAL LTDA. R & C

ÍrlsrDrRtltnnpÀ nE ppnnrtrns EÂpMÁrÊrtrrrns Erprr r - MF Títp NôprF
rÍltftDarÍl nD t

^'TDDt^r
títÍrt,'rl Lt DITAI AD EIDEI I NDÍIí:ÂNÍTNTF I TNA

VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTACOES LTDA. CENTERMEDI COMÉRCIO
DE PRODUTOS HOSPITAIARES LTDA. PONTAMED FARMACÊUTICA ITDA. CIAMED
DISTRIBUIDORÂ DE MEDICAMENTOS LTDA. MED CENTER COMERCIAT ITDA,
SINERGIA FARMACÊUTICA LTDA - ME. AGIL MEDICAMENTOS LTDA. GOTDENPLUS
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. NUNESFARMA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS ITDA. PARTNER FARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. FERNAMED LTDA - EPP, SUTMEDIC
COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. ZAFRA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP. PROATIVA
HOSPITALAR EIRELI - ME. CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR ITDA. NOVA
MEDICAMENTOS LTDA - ME, NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA. ANBIOTON IMPORTADORA LTDA. L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA
DE MEpTCAMENTOS - ME. CIRÚRGICA SÃO IOSÉ LTDA. MERCO SOrUçOES EM
SAÚDE S/4, DIMEBRTí,S CoMERCIAL HOSPITALAR LTDA. FoRCE FARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, GALLI E LIOTTO COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES - ME. EREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA - EPP. DIMASTER - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. MEDSI DISTRIBUIDORA DE